

COBET

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 30.05.2013г.

№ 89(210)

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

Рассмотрев протест Кинешемской городской прокуратуры от 30.04.2013г. $N_{\underline{0}}$ H-23-2013 на решение Совета Наволокского городского 01.04.2013г. Кинешемского муниципального района OT $N_{\underline{0}}$ благоустройстве территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, в соответствии с Уставом Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

- 1. Внести в Правила благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, утвержденные решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 01.04.2013 г. № 79 (200) следующие изменения:
 - 1) пункты 73-85 исключить;
 - 2) пункты 86, 87, 88 считать пунктами 73, 74, 75 соответственно.
 - 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Л.И. Туманова